Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 66/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA

ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM

AGRONOMIA

O Instituto Federal de Brasília, por meio da Comissão eleitoral constituída pela Portaria nº 99/2023, de 16/11/2023 do
Campus Planaltina (CPLA), torna público que não houve inscritos para o pleito conforme o edital nº 65/2023
RIFB/IFB/CPLA.

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 08/12/2023 12:52:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

508752
5365cab666

	ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM AGRONOMIA
	Documento assinado eletronicamente por: